
Kauppakeskus Kaari pistää ravintolapalettinsa uusiksi – ”Ravintolat ovat iso osa 
kauppakeskuskokemusta”

Kauppakeskus Kaari alkaa uudistaa maaliskuun puolivälissä ravintolamaailmansa. Ruokatarjonnan 
monipuolistuminen on ollut jo pitkään kauppakeskuksen asiakkaiden toiveena. Uusien ravintoloiden on 
tarkoitus lisätä myös lähialueen työntekijöiden lounastarjontaa. Uusi ravintolamaailma aukeaa 
elokuussa.

Kaari uudistaa ravintolamaailmansa, sillä se on saanut asiakkailta viime vuosina paljon toiveita 
ravintolatarjonnan monipuolistamiseksi. Ravintolamaailmaan on tulossa 8‒10 uutta toimijaa kahviloista 
ravintoloihin ja lounasruokapaikkoihin. Tähän mennessä uusista ravintoloista on julkistettu Fafa’s, Kotipizza,
Sesonkipuoti ja Konnichiwa, joka avaa toisen sushibuffetistaan tunnetun ravintolan Helsingissä. Lisää 
ravintoloita julkistetaan kevään mittaan.

”Ravintolatarjonnalla on yhä keskeisempi rooli, jotta kävijöitä saadaan houkuteltua kauppakeskukseen. 
Kauppakeskuksiin tullaan shoppailun lisäksi myös vaihtamaan kuulumisia ja viihtymään, ja ravintolat 
ovatkin iso osa kauppakeskuskokemusta”, Kaaren kauppakeskusjohtaja Sanna Kinnunen sanoo.    

Sanna Kinnusen mukaan ravintolamaailman avulla halutaan houkutella Kaareen myös uusia asiakkaita. 

”Ravintolamaailma laajentaa etenkin Kannelmäen alueen ravintolatarjontaa merkittävästi. Meillä käy paljon
myös lounasruokailijoita lähialueen työpaikoilta, joten nyt voimme tarjota heillekin enemmän 
lounasvaihtoehtoja”, Kinnunen sanoo.

Kaikki ravintolat yhtenäiselle alueelle

Uusi ravintolamaailma aukeaa kauppakeskuksen ensimmäiseen kerrokseen. Ravintolamaailma on 2000 
neliön laajuinen ja sen yhteyteen rakennetaan myös lapsille oma leikkipaikka. Remontin yhteydessä 
alueesta tehdään aiempaa valoisampi ja yhtenäisempi kokonaisuus.

”Kaikki ravintolat ovat vierekkäin yhteisen käytävän varrella, mutta jokaisella ravintolalla on omat tarjoilu- 
ja istuma-alueensa”, Kinnunen kertoo. 

Uuden ravintolamaailman remontti alkaa 18.3. Ovensa uuden ravintolamaailman tieltä ovat jo sulkeneet La 
Famiglia, Café Velo, Chilitos ja Chico's TO GO. HOK-Elannon ravintoloista Spaghetteria ja Coffee House 
jatkavat toimintaansa normaaliin tapaan ja siirtyvät uuden ravintolamaailman valmistuttua 1. kerrokseen.

Kaaren nykyisistä ravintoloista ja kahviloista jatkavat lisäksi Arnolds, Espresso House, Hanko Sushi, 
Hesburger, Jungle Juice Bar, Pingviini Jäätelökahvila, Robert's Coffee ja Subway.

Havainnekuvia uudesta ravintolamaailmasta: Kuvalinkki

Lisätietoja:

Sanna Kinnunen, kauppakeskusjohtaja, Kaari, sanna.kinnunen@kauppakeskuskaari.fi, 050 468 2373

Kauppakeskus Kaari sijaitsee Helsingin Kannelmäessä Kehä1:n ja Hämeenlinnanväylän varrella. Kaari on 
kompakti kauppakeskus, jossa on viihtyisä ilmapiiri ja monipuolinen valikoima liikkeitä. Vuonna 2013 avattu
Kaari on asiakkaidensa toinen olohuone, josta löytyy myös maksuton etätyötila Konttori. Lisäksi Kaaressa 
on 24h auki oleva Suomen suurin Prisma. Kaaren omistaa ruotsalainen Niam. www.kauppakeskuskaari.fi

http://www.kauppakeskuskaari.fi/
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